
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.12.2017  № 3/59 

 

 

 

Об утверждении передвижек бюджетных ассигнований в расходной части 

бюджета поселения Внуковское  

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования поселение Внуковское 

 

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить передвижки бюджетных ассигнований в расходной части 

бюджета за 4 квартал 2017 года (Приложение 1). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Внуковское. 

 

 

 

 

    Глава  поселения                                                                                А.К. Гусев  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

Приложение 1 

к Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

от 21.12.2017 № 3/59 

 

Передвижки бюджетных ассигнований в расходной части бюджета 

 с 01.10.2017 г. по 31.12.2017 г. 

№ 

 

пись

ма 

Дата  

письма 

Снято Зачислено 

КБК Статья Сумма КБК Статья Сумма 

10вн 01.10.20

17г. 

900 0203 1710051 

180 129 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных

) органов 

213 

Начислен

ия по 

выплатам 

по оплате 

труда 

-2 558,35 900 0203 

1710051 180 

121 

Фонд 

оплаты 

труда 

государстве

нных 

(муниципал

ьных) 

органов 

211 

Заработна

я плата 

2 558,35 

10вн 01.10.2

017г. 

900 0501 

3500300 000 244         

Мероприятия в 

области 

жилищного 

хозяйства 

310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

-60 

761,21 

900 0501 

3500300 000 

244         

Мероприяти

я в области 

жилищного 

хозяйства 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

60 

761,21 

10вн 01.10.2

017г. 

900 0104 

31Б0105 000 244 

Содержание 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

221                                            

Услуги 

связи 

-7 878,42 900 0104 

31Б0105 000 

244 

Содержание 

аппарата 

органов 

местного 

самоуправл

ения 

223                                            

Коммунал

ьные 

услуги 

2 932,54 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-7 790,00 340 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

материаль

ных 

запасов 

12 

735,88 

10вн 01.10.2

017г. 

900 0309 

35Е0114 000 244 

Предупреждение 

и ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и 

310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

-71 

191,50 

900 0309 

35Е0114 000 

244 

Предупрежд

ение и 

ликвидация 

последствий 

340 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

материаль

ных 

71 

191,50 



стихийных 

бедствий 

природного и 

техногенного 

характера 

чрезвычайн

ых 

ситуаций и 

стихийных 

бедствий 

природного 

и 

техногенног

о характера 

запасов 

10вн 01.10.2

017г. 

900 0409 

3150100 000 244 

Дорожное 

хозяйство 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-418 

146,66 

900 0409 

3150100 000 

244 

Дорожное 

хозяйство 

225 

Работы, 

услуги по 

содержан

ию 

имуществ

а 

418 

146,66 

10вн 01.10.2

017г. 

900 0503 

6000500 000 244 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству  

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-1 237 

595,87 

900 0503 

6000500 000 

244 

Прочие 

мероприяти

я по 

благоустрой

ству  

225 

Работы, 

услуги по 

содержан

ию 

имуществ

а 

1 237 

595,87 

11вн 01.11.2

017г. 

900 0409 

3150100 000 244 

Дорожное 

хозяйство 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-3 413 

677,12 

900 0309 

35Е0114 000 

244 

Предупрежд

ение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайн

ых 

ситуаций и 

стихийных 

бедствий 

природного 

и 

техногенног

о характера 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

225 

962,50 

900 0412 

3400300000 

243 

Мероприяти

я по 

землеустрой

ству и 

землепользо

ванию 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

95 

000,00 

900 0412 

3400300000 

244 

Мероприяти

я по 

землеустрой

ству и 

землепользо

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

18 210 

552,50 



ванию 

900 0503 

6000500 000 244 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству  

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-15 937 

837,88 

900 0804 

35Е0105 000 

244         

Культурно-

массовые 

мероприяти

я 

222                                            

Транспор

тные 

услуги 

100 

000,00 

900 0804 

35Е0105 000 

244         

Культурно-

массовые 

мероприяти

я 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

120 

000,00 

900 0804 

35Е0105 000 

244         

Культурно-

массовые 

мероприяти

я 

290 

Прочие 

расходы 

600 

000,00 

11вн 01.11.2

017г. 

900 0104 

31Б0105 000 244 

Содержание 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

225 

Работы, 

услуги по 

содержан

ию 

имущест

ва 

-36 

110,00 

900 0104 

31Б0105 000 

244 

Содержание 

аппарата 

органов 

местного 

самоуправл

ения 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

36 

110,00 

900 0501 

3500300 000 244         

Мероприятия в 

области 

жилищного 

хозяйства 

225Работ

ы, услуги 

по 

содержан

ию 

имущест

ва 

-400,00 900 0501 

3500300 000 

244         

Мероприяти

я в области 

жилищного 

хозяйства 

226Прочи

е работы 

и услуги 

24 

865,05 

310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

-24 

465,05 



12вн 01.12.2

017г. 

900 0113 

31Б0199000 244 

Оценка 

недвижимости, 

признание прав и 

регулирование 

отношений по 

государственной 

и 

муниципальной 

собственности 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-1 360 

000,00 

900 0104 

31Б0101 000 

244 

Содержание 

главы 

администра

ции 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

1 360 

000,00 

900 0503 

6000500 000 244 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству  

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-2 363 

020,21 

900 0104 

31Б0101 000 

244 

Содержание 

главы 

администра

ции 

225 

Работы, 

услуги по 

содержан

ию 

имуществ

а 

2 363 

020,21 

12вн 01.12.2

017 

900 0203 

1710051 180 121 

Фонд оплаты 

труда 

государственных 

(муниципальных

) органов 

211 

Заработн

гая плата 

-2 351,51 900 0203 

1710051 180 

129 

Взносы по 

обязательно

му 

социальном

у 

страховани

ю на 

выплаты 

денежного 

содержания 

и иные 

выплаты 

работникам 

государстве

нных 

(муниципал

ьных) 

органов 

213 

Начислен

ия по 

выплатам 

по оплате 

труда 

2 351,51 

12вн 01.12.2

017 

900 0104 

31Б0105 000 129 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

213                                    

Начислен

ия на 

выплаты 

по оплате 

труда 

-3 093 

962,96 

901 0104 

31Б0101 000 

121    

Содержание 

главы 

местной 

администра

ции. Фонд 

оплаты 

труда 

государстве

нных 

(муниципал

ьных) 

органов 

211                                

Заработна

я плата 

508 

115,90 



900 0104 

31Б0101 000 129  

Содержание 

главы местной 

администрации. 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

-290 

509,91 

900 0104 

31Б0105 000 

121    Фонд 

оплаты 

труда 

государстве

нных 

(муниципал

ьных) 

органов 

2 876 

356,97 

12вн 01.12.2

017 

900 0804 

35Е0105 000 244         

Культурно-

массовые 

мероприятия 

290 

Прочие 

расходы 

-22 

989,00 

900 0804 

35Е0105 000 

360 

Культурно-

массовые 

мероприяти

я 

290 

Прочие 

расходы 

22 

989,00 

12вн 01.12.2

017 

900 0104 

31Б0105 000 244 

Содержание 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

-98 

190,00 

900 0104 

31Б0105 000 

244 

Содержание 

аппарата 

органов 

местного 

самоуправл

ения 

310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

98 

190,00 

12вн 01.12.2

017 

900 0309 

35Е0114 000 244 

Предупреждение 

и ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и 

стихийных 

бедствий 

природного и 

техногенного 

характера 

225 

Работы, 

услуги по 

содержан

ию 

имущест

ва 

-6 827,67 900 0309 

35Е0114 000 

244 

Предупрежд

ение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайн

ых 

ситуаций и 

стихийных 

бедствий 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

16 

527,67 



310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

-9 700,00 природного 

и 

техногенног

о характера 

12вн 01.12.2

017 

900 0104 

31Б0105 000 

244Содержание 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

226Проч

ие 

работы и 

услуги 

-139 

218,52 

900 0104 

31Б0105 000 

244Содержа

ние 

аппарата 

органов 

местного 

самоуправл

ения 

340Увели

чение 

стоимост

и 

материаль

ных 

запасов 

200 

237,34 

340 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

материал

ьных 

запасов 

-136 

781,48 

310 

Увеличен

ие 

стоимост

и 

основных 

средств 

75 

762,66 

12вн 01.12.2

017 

900 0804 

35Е0105 000 244         

Культурно-

массовые 

мероприятия 

222                                            

Транспор

тные 

услуги 

-3 325,00 900 0804 

35Е0105 000 

244         

Культурно-

массовые 

мероприяти

я 

226 

Прочие 

работы и 

услуги 

3 325,00 

Итого -28 745 

288,32 

    28 745 

288,32 

 

 

 

Главный бухгалтер _________________________ Л.В. Ширнина 

 


